
KFU er et nøytralt organ som samarbeider både med FAU 

og det skolepolitiske miljøet i Sarpsborg Kommune. 

Hensikten med KFU er å koordinere foreldrenes behov og 

ønsker i skoler og kommunen, samt opplæring og erfaringsutveksling. 

 

 

                                     Referat fra Styremøte i KFU 2023 

_____________________________________________ 
 Dato: 27.04.23 

 Tid: 18:00-20:00 

Sted: Sandesundsveien barneskole 

Til stede;  

Amra Hamidovic (leder), Knut Erik (nestleder og referent)  

Styremedlemmer: Christian Claussen, Line Borgen Årsteinvåg , Silje Kristin Nilsen, Jon Frøyland , Ellen 
Hasle Kokkim og Michael Ravneng 

Ikke møtt: Cathrine Nilsen, Siv Karstensen, Veronica Mathisen, Kristine Oshaug 

__________________________________________________________________________________ 

  

Leder orienterte om flere møter med Erik Bråthen, Therese Thorbjørnsen og Utdanningsforbundet 
pga. bekymringsmeldinger, siste møte var 18.04.23 og 25.04.23. Silje kan delta også på fremtidige 
møter i tillegg til Amra. Journalist fra SA var med på siste møte, skulle skrive om samarbeidet.  

Møtet ved IOGT som Rødt inviterte til, 20.04.23, var KFU representert, paneldebatt med 
Ungdomsrådet. 

Det ble orientert om situasjonen på Hafslund USK. FAU opplever at hjem-skole-samarbeid ikke 
fungerer blant annet fordi lærere har fått beskjed fra skoleledelse om å ikke melde ifra til foreldrene 
til barna det omhandler om alvorlige hendelser. Lærere bekrefter at situasjonen på skolen er svært 
krevende og at tilsynsrapport fra statsforvalter ikke blir håndtert på tilfredsstillende måte. 
Opplæringslovens paragraf 9a blir stadig brutt og når foreldre henvender seg til skoledirektør med 
spørsmål mm så får de standardsvar at han har tillitt til skolen og svarer ikke på spørsmål. 

§ 9 A-7.Dersom enkelte miljøtilhøve avvik fra disse normene, må skolen kunne dokumentere at 
miljøet likevel har tilfredsstillende verknad for helsa, trivselen og læringa til elevene. Alle elever 
har rett til en arbeidsplass som er tilpassa deres behov. 
 § 9 A-2. Retten til et trygt og godt skolemiljø 



Alle elever har rett til et trygt og godt skolemiljø som frembar helse, trivsel og læring. 

KFU foreslår tiltak i lys av likhet i Sarpsborg-skolen: regler og rutiner for varsling av hendelser fra 
skoleledelsen til FAU og foreldre fra lærer til enkeltforeldre, fra skoleledelse til foreldre i klasse og 
trinn samt FAU og SU. KFU tilbyr seg å utforme disse reglene i samarbeid med direktør oppvekst og 
forventer at et slikt regelverk/veiledning er klart ila 2023. Leder flagger dette til skoledirektør innen 
noen uker. Leder melder ifra til KFU styret når det er presentert og snakker utdypende om dette i 
neste KFU styremøte.  

Samtidig ser flere FAU-ledere at 9a saker ikke håndteres godt nok og likt på skolene og der ønsker 
KFU at skoledirektør fremlegger strategien og hvordan dette skal gjennomføres likt på alle skoler. 
Leder KFU legger dette fra for skoledirektør og informerer KFU styret ved neste styremøte.  

KFU fikk informasjon om nytt og enklere avvikssystem for lærere i Sarpsborg-skolen. KFU ønsker 
informasjon om erfaringer og oppdaterte tall for avvikene. Leder informerer skoledirektør om dette 
ønske og at det presenteres på neste KFU styremøte.  

Vi snakket om våre interne rutiner for møteinnkalling, referat og internkommunikasjon. Vi må få 
bedre rutiner. Vi fant ingen erstatter til Jon Bæverfjord i dag så vi prøver å få på plass en erstatter til 
neste møte. Hvis det ikke lar seg gjøre, alternerer vi det.  

I dag sendes ikke KFU styremøtereferater på mail til FAUene. Vi ønsker at dette gjøres i tillegg til at 
det legges ut på kommunens hjemmeside. Leder sender ut.  

KFU ønsker egen epost med sarpsborg.com domene, forslag; kfu@sarpborg.com og om vi kan ha en 
epost med sarpsborg.com som kommende KFU ledere kan disponere. Hvis det ikke lar seg gjøre så 
oppretter vi gmail.com konto.  

Vi fikk orientering om innføring og erfaring av mobilfri skole ved Tindlund USK februar 2023. 
Prosessen for innføring ble avtalt etter en styrt og god prosess med avgjørelse i SU. Erfaringen er til 
nå god og de ser for seg å ha dette permanent.  

Nestleder hadde møte med Ungdomsrådet uke 15-23 og orienterte om KFU og mobilfri skole og vi 
fikk høre om ungdommens meninger om dette. De fleste var imot og argumenterte for en skole med 
mobil mens noen elever var for mobilfri skole. Nestleder orienterte styret om møtet.  

Generelt ble styret enige om at KFU er for mobilfri skole i barne- og ungdomsskoler dersom det 
gjøres via SU og god informasjon, prosess og begrunnelse og at man lener seg til skolereglementet 
om godt læringsmiljø og tiltak som kan gjøres for å bedre dette.  

KFU ønsker, i lys av gode erfaringer med mobilfri skole i 3 skoler i kommunen, at skoledirektør 
iverksetter en plan for en felles bestemmelse for alle skoler, ref. likhet i skolene, om å innføre 
mobilfri skole. Leder KFU informerer og rapporterer tilbake til styret om fremdrift.  

KFU ble invitert til møte med Hafslund BSK FAU uke 15-23 for å komme med innspill og råd for å ha 
et velfungerende FAU. KFU deltok med to representanter og ga sine råd. Styret KFU fikk orientering 
om møtet og etterarbeidet som er gjort frem til i dag og det virker som om FAU styret der nå har økt 
aktivitetene og arbeidet med styrket hjem-skole-samarbeidet.  

mailto:kfu@sarpborg.com


Vi bestemte at vi i KFU styre arrangerer stormøte for alle FAUene til høsten uten årsmøte som tas 
separat, da disse to møtene har vært satt sammen tidligere. Tentativ dato er 10.10.23 kl 18-20. Leder 
og Michael tar ansvar for planlegging og delegerer ved behov.  

Styret fikk orientering om møtet KFU representanter hadde med lærerstudentene uke 16, 
dato:20.04. Konklusjonen var at høyskolene og universitetene gir mangelfull undervisning rundt 
håndtering av uønskede hendelser i skolehverdagen, hvordan man håndterer avvik og hjem-skole-
samarbeid. Lærerstudenter er misfornøyd og mangler tillitt til undervisningen og føler seg lite 
forberedt ved å gå inn i skoleverket.  

Jon har laget utkast til en presentasjon i PowerPoint av KFU som vi i styret kan bruke utad i vår arbeid 
og møter med eksterne parter. Jon og leder ferdigstiller presentasjonen og sender den på mail til alle 
i styret.   

Neste møte er på Hafslund BSK 23.05.2023. kl.18:00-19:30 
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